МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

Новороссийская ул., д. 1, г. Михайловка, Волгоградская область, 403342

Тел. (84463) 5-33-64 E-mail: mh_sh.10@volganet.ru

Приказ

05.05.2025                                                                                                                                     №131

Об утверждении программы воспитательной работы организации отдыха детей и их

оздоровления, созданной на базе Муниципального казенного общеобразовательного учреждения

«Средняя школа № 10 муниципального округа город Михайловка Волгоградской области»

С целью организации непрерывного воспитательного процесса, основанного на единстве и

преемственности с общим и дополнительным образованием, создания условий для личностного

развития, самоопределения и социализации обучающихся на основе социокультурных, духовно-

нравственных ценностей и принятых в российском обществе правил и норм поведения в

интересах человека, семьи, общества и государства, формирования у обучающихся чувства

патриотизма, гражданственности, уважения к памяти защитников Отечества и подвигам Героев

Отечества, закону и правопорядку, человеку труда и старшему поколению, взаимного уважения,

бережного отношения к культурному наследию и традициям многонационального народа

Российской Федерации, природе и окружающей среде приказываю :

1. Утвердить программу воспитательной работы организации отдыха детей и их

оздоровления «Робинзоны»;

2. Программисту Мельнику С.А. разместить данный приказ и программу воспитательной

работы организации отдыха детей и их оздоровления «Робинзоны» на официальном сайте

школы;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СШ №10:                                            Е.А. Лепилина

mailto:m-school10@yandex.ru